総 会 報 告 書

１． １月通常総会

 日 時 平成 28年 1月 19日（火）

 受 付 16時 30分

 開 会 17時 00分

 場 所 さくらんぼ東根温泉 たびやかた嵐の湯

出席者数 正会員 37名

     出席者 37名（うち委任状 17名）

決議事項

第１号議案 一般社団法人東根青年会議所２０１５年度事業報告承認の件        一同承認

第２号議案 一般社団法人東根青年会議所２０１５年度収支決算承認の件        一同承認

第３号議案 一般社団法人東根青年会議所２０１５年度剰余金処分承認の件      一同承認

第４号議案 一般社団法人東根青年会議所２０１５年度公益目的支出計画実施報告書承認の件

                                                      一同承認

第５号議案 一般社団法人東根青年会議所定款諸規程の変更（案）承認の件      一同承認

第６号議案 一般社団法人東根青年会議所２０１６年度理事・監事（案）承認の件    一同承認

第７号議案 一般社団法人東根青年会議所２０１６年度事業計画及び予算（案）承認の件

                                                      一同承認

第８号議案 一般社団法人東根青年会議所理事解任（案）承認の件            一同承認

２．  臨時総会

 日   時 平成 2８年 9 月１４日（水）

 受   付 18 時 00 分

 開   会 18 時 30 分

 場   所 さくらんぼ東根温泉 たびやかた嵐の湯

出席者数 正会員４１名

       出席者４１名（うち委任状２２名）

 決議事項

第１号議案 一般社団法人東根青年会議所定款変更（案）承認の件            一同承認

第２号議案 一般社団法人東根青年会議所２０１７年度監事・理事（案）承認の件    一同承認

第３号議案 一般社団法人東根青年会議所２０１７年度理事長及び副理事長、専務理事選定（案）

                                                      一同承認

第４号議案 一般社団法人東根青年会議所２０１６年度収支補正予算（案）承認の件  一同承認